IT RADUNO VELA LATINA SCIACCA TERME

TROFEO PISCI RE
27 -28 GIUGNO 2015

ELENCO CONCORRENTI CHE HANNO PARTECIPATO ALLE REGATE

VIKINCA 2°
Bonanno Francesco

ZAIRA

Marsala Santo
Oliva Ennio
Giannone Angelo

CHIARA
Figlioli Francesco

ROSIO
Sposito Francesco

NICA
Guagliardi Filippo
Assenso Vincenzo

PISCIRE
Galluzzo Francesco

T.FIV 1006146

T.FIV 854159
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271920
287799

878686

812723

989325
846863

867359

C.N. il Corallo Sciacca

LNI Siracusa
C.V. Ribellino SR
C.V. Ribellino SR

C.V. Marsala

C.N. il Corallo Sciacca

C.N. il Corallo Sciacca
C.N. il Corallo Sciacca

C.N. il Corallo Sciacca



