## II RADUNO VELA LATINA SCIACCA TERME TROFEO PISCI RE 27 – 28 GIUGNO 2015

## ELENCO CONCORRENTI CHE HANNO PARTECIPATO ALLE REGATE

VIKINCA 2°			
Bonanno Francesco	T.FIV	1006146	C.N. il Corallo Sciacca
<u>ZAIRA</u>			
Marsala Santo	T.FIV	854159	LNI Siracusa
Oliva Ennio	"	271920	C.V. Ribellino SR
Giannone Angelo	"	287799	C.V. Ribellino SR
<u>CHIARA</u>			
Figlioli Francesco	"	878686	C.V. Marsala
<u>ROSIO</u>			
Sposito Francesco	"	812723	C.N. il Corallo Sciacca
<u>NICA</u>			
Guagliardi Filippo	"	989325	C.N. il Corallo Sciacca
Assenso Vincenzo	"	846863	C.N. il Corallo Sciacca
PISCI RE			
Galluzzo Francesco	"	867359	C.N. il Corallo Sciacca